Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
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Aprobado

1
646,612,358
192,190,177

702,898
122,651,635
95,241,157
212,719,890
10,109,011
12,997,590
21,878,040
5,107,404
5,782,181
0

387,168
6,077,933
2,226,182
1,533,561
0

763,611
37,366,381
6,908,913
3,916,470
7,473,198
292,250
4,495,346
552,540
4,067,082
5,664,798
3,995,784
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Ampliaciones/
(Reducciones)

2
-30,194,424
76,008

-12
-6,061,447
-6,259,835
45,729,876
-10,109,011
-2,110,251
-2,651,737
-1,422,715
-495,957

0

-37,907
-308,481
-98,456
266,527

0

-21,694
27,297,067
1,802,632
2,424,065
3,677,078
2,912,359
2,931,942
129,323
11,048,465
2,908,018
278,169
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Egresos

Modificado

3=(1+2)
616,417,934
192,266,185
702,886
116,590,188
88,981,322
206,990,014
0
10,887,339
19,226,303
3,684,689
5,286,224
0
349,261
5,769,452
2,127,726
1,267,034
0
741,917
64,663,448
8,711,545
6,340,535
11,150,276
3,204,609
7,427,288
423,217
15,115,547
8,572,816
3,717,615
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Devengado

4
616,417,934
192,266,185

702,886
116,590,188
88,981,322
206,990,014
0
10,887,339
18,915,833
3,630,179
5,240,423
0

269,210
5,739,428
2,117,726
1,237,034
0

681,833
63,348,841
8,558,547
6,300,536
11,048,620
3,193,731
7,353,607
413,217
14,306,200
8,486,769
3,687,614
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Pagado

5

616,417,934
192,266,185
702,886
116,590,188
88,981,322
206,990,014
0
10,887,339
18,915,833
3,630,179
5,240,423

0

269,210
5,739,428
2,117,726
1,237,034

0

681,833
63,348,841
8,558,547
6,300,536
11,048,620
3,193,731
7,353,607
413,217
14,306,200
8,486,769
3,687,614
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Subejercicio

6=(3-4)
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310,470
54,510
45,801

0

80,051
30,024
10,000
30,000

0

60,084
1,314,607

152,998
39,999

101,656
10,878
73,681
10,000

809,347
86,047
30,001
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Egresos

Ampliaciones/ w Subejercicio
(Reducciones) Modificado Devengado

1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)

Concepto Aprobado

Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Inversién Publica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 0 0

Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesién de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Total del Gasto

705,856,779 -5,549,094 700,307,685 698,682,608 698,682,608 1,625,077




